2025 年１月 22 日

各   位

会 社 名 ： フ ク ビ 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長  森  克 則

（コード番号：7871 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先：広報・IR 推進室長 柏 直樹

   (TEL：0776-38-8415)

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を選任し、2025 年

６月 24日開催予定の第 91期定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

種 別 氏 名

重 任 八木
や ぎ

 誠
せい

一郎
いちろう

重 任 森
もり

 克則
かつのり

重 任 岩淵
いわぶち

 滋
しげる

重 任 諫山
いさやま

 滋
しげる

重 任 南保
な ん ぼ

 勝
まさる

重 任 小林
こばやし

 俊
とし

幸
ゆき

新 任 多比良
た ひ ら

 幸一
こういち

※1 岩淵 滋氏、諫山 滋氏、南保 勝氏の３名は社外取締役候補者であり、東京証券取引所およ

び名古屋証券取引所が定める独立役員の要件を満たしております。

※2 多比良 幸一氏は新任取締役候補者であり、現在、常務執行役員 経営戦略本部長CFOを務め

ております。

２．就任予定日

2025 年６月 24 日（第 91 期定時株主総会予定日）

【ご参考】

取締役 釆野 進氏は、2025 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会終結時をもって、任期満了によ

り退任し、顧問に就任予定です。

以上